Tarkemmat tiedot:

Tuotekoodit
NOBB
EAN

Standardit ja luokitukset
EN-standardi

CE kattaa

ETIM

Tuotemitat ja -paino
Korkeus (mm)
Leveys (mm)
Syvyys (mm)
Paksuus lasi (mm)

Nettopaino (kg)

Hoito-ohjeet

60152947
7340032400519

EN14428
kylla
EC010962

2000
900
1200
8
39,9

Materiaali ja pintakasittely
Paaasiallinen materiaali
Pintakasittely

Lasi

Vari

Pakkausmitat ja -paino
Pakk. leveys (m)

Pakk. korkeus (m)

Pakk. pituus (m)
Bruttopaino (kg)

SUIHKUSEINA NORO FROST DV
90 MUSTA AALTO LASI

Tuotenro: 302092

Frost on sarja suoria ja tyylikkaita suihkuseinia. Saatavana on
muunnelmia, joissa on mattapintaiset joko hopeanvariset tai mustat
kiinnitystangot ja profiilit seka lasit 16ytyvat useissa jannittavissa
vaihtoehdoissa. Sarjaan kuuluu malleja, jotka voidaan sijoittaa nurkkaan
tai keskemmalle seinda. 8 mm karkaistua turvalasia. Kiinnitystanko on
120 cm ja se on helppo katkaista haluttuun pituuteen. Tanko voidaan
kiinnittaa joko seinaan tai kattoon. Tukeva rakenne vahvalla
alumiiniprofiililla. Sopii jopa 10 mm:n kaatoon lattialla. Pinta-
asennetuille putkille tarkoitettu profiili on erikseen ostettavissa.

Karkaistu turvalasi, Alumiini
Lakattu

Viivalasi

Musta

2,075
0,975
0,050
41,900

Suihkuovien ja -seinien puhdistamisen helpottamiseksi on suihkuissa suuret sileat pinnat ja ilman lovia olevat profiilit. Varjaytyvat
poistetaan sitruunalla ja viinihapolla, muista huuhdella huolellisesti. Kalkkitahrat poistetaan lampimalla, 50 asteisella talousetikall:
hiero, anna vaikuttaa ja huuhtele pois. Toista kasittely mikali tahrat ovat vaikeita. Kayta rasvatahrojen puhdistamiseen
alkoholipitoista puhdistusainetta. Al kiytd sydvyttavia, happamia tai hankaavia puhdistusaineita, koska ne voivat vahingoittaa

pintaa pysyvasti.
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